
COMUNE DI LECCE

SETTORE: SETTORE 16 CULTURA VALORIZZAZIONE MONUMENTALE

SVILUPPO ECONOMICO ATTIVITA' PRODUTTIVE SPETTACOLO SPORT

TURISMO CENTRO STORICO E ARCHIVIO

DETERMINAZIONE DSG N° 05147/2019 del 11/11/2019

N° DetSet 00561/2019 del 11/11/2019

Dirigente: CLAUDIA BRANCA

OGGETTO: Approvazione delle graduatorie  per l’assegnazione di posteggi nella Fiera

denominata “Mercatino dei giocattoli degli addobbi e dei doni natalizi” organizzata in

occasione delle festività natalizie con inaugurazione dal 1 Dicembre 2019 al 6 Gennaio 2020-

Cod. PEG 2.2.1

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 05147/2019,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

LECCE, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-08195-2019

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 13/11/2019 al 27/11/2019

L'incaricato della pubblicazione
CLAUDIO LAUDISA

N° PAP-08195-2019

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 13/11/2019 al 27/11/2019

L'incaricato della pubblicazione
CLAUDIO LAUDISA



2DSG N° 05147/2019 del 11/11/2019

Premesso che

Con Deliberazione di G.C. n 196 del 25/10/2019 è stato stabilito di procedere all’edizione della Fiera Natalizia edizione 2019/2020;

con Determinazione DSG. N° 4934 del 30/10/2019 pubblicata all’Albo Pretorio, è stato reso pubblico l’avviso, riservato agli
operatori commerciali titolari di autorizzazione amministrativa per il commercio su aree pubbliche per la presentazione delle istanze
tendenti ad ottenere l’autorizzazione di un posteggio in occasione della Fiera in oggetto specificata limitatamente ai giorni della
manifestazione sull’area pedonale di Piazza Mazzini ove sono individuati 35 posteggi oltre 4 postazioni esterne all’area pedonale
per gli auto market rivenditori di dolciumi;

Considerato che

Nel predetto bando/avviso pubblicato con la propria determinazione sopra richiamata è stato indicato quale termine ultimo per la
presentazione delle istanze il giorno 7 Novembre 2019 non oltre le ore 12,00;

che nel medesimo avviso pubblico è stato fissato l' 11 Novembre quale giorno utile per affiggere e pubblicare la graduatoria degli
aventi diritto;

che dei 35 posteggi attrezzati con “casette in legno” della misura ciascuna di mt 4x3, n. 5 posteggi sono costituiti da postazioni
doppie ovvero due casette affiancate che misureranno mt 8x3, destinate prevalentemente all’articolo “giocattolo” quale articolo
prettamente pertinente il tema natalizio della fiera;

che, pertanto gli aventi diritto all’assegnazione delle postazioni doppie saranno selezionati, tra coloro i quali, previa manifestazione
di interesse in ambito di assegnazione e seguendo lo scorrimento della graduatoria, hanno esitato detto articolo il maggior numero
di volte nelle precedenti edizioni con riferimento all’anzianità/professionalità acquisita nel posteggio della fiera natalizia oggetto del
bando;

che qualora gli interessati alle postazioni doppie non dovessero raggiungere il numero di cinque e quindi residuare postazioni
doppie queste potranno essere assegnate ad altri interessati che trattano gli altri articoli previsti dal bando in ordine di
graduatoria;

che la graduatoria è stata redatta con i criteri di cui alla L.R. n. 24/2015, e del Regolamento attuativo del 28.02.2017 n.4, e delle
recenti disposizioni in materia di procedure di selezione per l’assegnazione di posteggi su aree pubbliche ;

che a seguito della suddetta graduatoria approvata con la presente determinazione ed allegata alla stessa di cui ne costituisce parte
integrante e sostanziale, agli assegnatari di posteggio temporaneo saranno rilasciate, seguendo il numero d’ordine progressivo di
ciascuna graduatoria, singole autorizzazioni per l’occupazione di suolo pubblico limitatamente ai giorni della manifestazione per
l’edizione 2019 e sino ad esaurimento spazi ;

che gli operatori sono invitati a presentarsi in base all’ordine di numerazione della graduatoria per l’assegnazione dei posteggi, il
giorno 19 Novembre a partire dalle ore 9,00;

che le relative autorizzazioni devono essere necessariamente ritirate altrimenti inviate tramite pec agli aventi diritto;

che è consentito ad un terzo e/o Associazioni di categoria, munito di atto di delega stilato nei modi e forme previste dalla legge,
scegliere in sede di assegnazione, il posteggio per conto del delegante;

al soggetto delegato (persona fisica) non è consentito rappresentare più di un operatore inserito in posizione utile nella graduatoria;

che entro la scadenza del terminedi presentazione delle istanze (7.11.2019 ore 12,00), pena l’esclusione, sono pervenute in totale n.
111 richieste di partecipazione alla manifestazione “Mercatino dei giocattoli degli addobbi e dei doni natalizi”;

che le istanze regolari nel contenuto e corredate della documentazione richiesta, per l’assegnazione di 1 (uno) posteggio nella
manifestazione di che trattasi, previa istruttoria degli Uffici preposti sono in totale n. 93 ;

che dette richieste sono state istruite e ritenute idonee per essere ammesse ed inserite nell’apposita graduatoria, in ordine numerico
progressivo stilato in base ai criteri indicati nell’Avviso pubblicato il 30.10.2019 e riferiti alla Legge Regionale n. 24 del 16.04.2015;

Che le domande pervenute fuori termine ultimo per la presentazione delle richieste di posteggio nell’ambito della Fiera sono n.1 ;

Che sono n.18 le domande esaminate e ritenute incomplete, irregolari/prive delle dichiarazioni, certificazioni e requisiti indicati nel



3DSG N° 05147/2019 del 11/11/2019

bando pubblicato il 30.10..2019;

Atteso che

le domande pervenute fuori termine sono da considerarsi automaticamente escluse dalla graduatoria;

sono da considerarsi escluse le domande incomplete ed irregolari/ non conformi a quanto richiesto nell’apposito bando pubblicato il
30.10.2019;

che le domande ammesse ed inserite nella graduatoria sono, in definitiva n. 93

 

Ritenutodi dover provvedere di conseguenza;

 

Visti

Il D.Lgs 267 del 18/08/2000 “ Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

la Legge Regionale n. 24/2015;

Il Regolamento Regionale n. 4 del 28.02.2017

 

IL DIRIGENTE

Verificato:

la regolarità dell'istruttoria svolta dall'ufficio;

il rispetto della tempistica prevista dalla legge;

l'idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell'azione amministrativa;

la conformità a leggi, statuto e regolamenti.

esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica e per l'effetto

DETERMINA

Per le suesposte motivazioni che vengono integralmente richiamate:

1. Di approvare la graduatoria, allegata al presente atto e di cui ne costituisce parte integrante, per l’assegnazione dei posteggi
disponibili nell’ambito della manifestazione natalizia denominata “Mercatino dei giocattoli degli addobbi e dei doni natalizi”; che si
terrà dal 1° Dicembre al 6 Gennaio sull’area pedonale di Piazza Mazzini e sull’area esterna per sole 4 postazioni di auto market
come specificato nell’ ”Avviso Pubblico” di cui alla determinazione n. 4934 del 30.10.2019;

2. di autorizzare l’assegnazione temporanea dei posteggi nella fiera suddetta;

3. di stabilire che eventuali posti che si renderanno disponibili saranno assegnati con la procedura della spunta, a partire dalle ore
08:00 della singola giornata di fiera;

4. di escludere dall’inserimento della graduatoria degli aventi diritto n. 18 domande più una fuori termine per i motivi in premessa
specificati di cui all’allegato elenco, facente parte integrale e sostanziale del presente atto;

5. di trasmettere copia del presente provvedimento alla Polizia Locale per gli adempimenti conseguenti;

6. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio ed altresì sul sito web istituzionale del Comune di Lecce;

7. di incaricare gli Uffici della redazione per ciascun operatore dell’autorizzazione temporanea all’occupazione di suolo pubblico



4DSG N° 05147/2019 del 11/11/2019

indicante il numero del singolo posteggio e riportante i dati necessari all’identificazione dell’avente diritto al medesimo posteggio;

8. di autorizzare il personale della Soc. Lupiae Servizi a collaborare nelle operazioni di assegnazione nel luogo ed orario stabilito e
secondo l’ordine numerico di graduatoria e a consegnare il permesso provvisorio;

9. Di dare atto che la graduatoria sarà resa pubblica.

 

La presente determinazione non comporta impegno di spesa.

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL C.D.R.

Arch. Claudia Branca

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.



5DSG N° 05147/2019 del 11/11/2019

Lì, 11/11/2019

Lì, 11/11/2019 1di 8
Il Funzionario Amministrativo P.O.

Dott.ssa Carmen Milella
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 D.LGS. 39/93

COMUNE DI LECCE

SETTORE POLITICHE CULTURALIVALORIZZAZIONE MONUMENTALESVILUPPO ECONOMICO ED ATTIVITA' PRODUTTIVE, SPETTACOLO SPORT TURISMO CENTRO STORICO E ARCHIVIO STORICO

MERCATINO DEI GIOCATTOLI, DEGLI ADDOBBI E DEI DONI DI NATALE

GRADUATORIA DELLE ISTANZE DI PARTECIPAZIONE ALLA FIERA NATALIZIA 2019/20 - GIUSTA DELIBERAZIONE DI G.C.N. 196 DEL 25/10/2019

GRAD.
PROT. ISTANZA COGNOME E AUTORIZZAZIONE  AMMINISTRATIVA

R.E.A.

ANZIANITA' PRES. PRES. PRES. BONUS TOT. GENERE

NOTE

documentazione mancante

N.
N. DATA NOME N. DATA TIPO COMUNE N. DATA 2016/17 2017/18 2018/19 PUNTI MERCEOLOGICO

1 9331 21/01/2019 MARRA CARMELO 01/10/1975 1391 14/02/1975 B LECCE 260966 23/01/2007 14/02/1975 1 1 1 2 5 QUADRI

2 9349 21/01/2019 CAMPA GIOVANNA 25/06/1945 173 03/06/1996 B CAVALLINO 132010 27/07/1982 27/07/1982 1 1 1 2 5

3 18109 05/02/2019 23/06/1978 109/49 20/01/1997 B LECCE 235105 18/06/2002 08/01/1985 1 1 1 2 5

4 141250 02/10/2019 09/05/1955 129 27/12/1996 12-13/05/2002 B 147712 01/10/1986 01/10/1986 1 1 1 2 5

5 24585 15/02/2019 19/07/1956 1777 16/01/1989 162-28/11/01 B LECCE 159661 28/08/1989 28/08/1989 1 1 1 2 5

6 83944 06/06/2019 22/08/1957 09/07/1990 B LECCE 169307 09/07/1990 09/07/1990 1 1 1 2 5

7 18191 05/02/2019 28/06/1965 183 04/06/1996 B CAVALLINO 165900 03/04/1991 03/04/1991 1 1 1 2 5 LIBRI

8 12003 24/01/2019 ABBRUZZESE CIRO 21/09/1953 1865 19/03/1991 5-31/08/01 B LECCE 168896 01/02/1992 01/02/1992 1 1 1 2 5

9 128972 11/09/2019 16/04/1961 436 03/05/2002 7-09/02/1999 A NARDO' 176997 12/01/1994 12/01/1994 1 1 1 2 5

10 21005 12/02/2019 VECCARI GUIDO 08/02/1958 204 26/03/1996 247-25/01/02 B 71517 01/03/1994 01/03/1994 1 1 1 2 5 GIOCATTOLI E VARIE

11 147744 14/10/2019 BELKHIR HABIB 23/06/1965 1829 02/07/1990 682-06/08/02 B LECCE 181357 22/11/1995 15/03/1994 1 1 1 2 5

ART. DA REGALO

12 128970 11/9/2019 MARHABENE ATIQA 25/06/1962 15 07/11/1996 21-06/11/2001 B GALATINA 186565 07/11/1996 07/11/1996 1 1 1 2 5

13 157227 30/10/2019 01/11/1192 SCIA 15/02/2019 B LECCE 327188 20/11/2017 15/05/1997 1 1 1 2 5

DATA DI 
NASCITA

ULTIMO 
DANTE CAUSA

CONVERSION
E/SUBINGRES

SO

D'ESERCIZIO 
(REA)

FEDELT
A'

1902-
18/01/2007

MARRA 
CLAUDIO

GIOCATTOLI-GIOCHI 
PIRICI

RICHIESTA POSTEGGIO 
DOPPIO-AMMESSO CON 

RISERVA

ISTANZA CARENTE DI 
DOCUMENTO DI IDENTITA'

ABBRUZZESE 
DOMENICO

769-
18/12/2002

BIGIOTTERIA- 
GIOCATTOLI- 

PELUCHES-CINTURE 
IN PELLE- SCIARPE

  DE LUCA 
ORONZO

BOURMADA 
ABDELHAK

MELENDUGN
O

BIGIOTTERIA- 
PICCOLA 

PELLETTERIA

GRECO 
FRANCESCO

AMMESSO CON 
RISERVA

ISTANZA CARENTE DI 
INDICAZIONE GENERE 

MERCEOLOGICO

GBREHIWET GEBRU 
MULUGETA

1833/6
3

353-
16/01/2002

BIGIOTTERIA - ART. 
ORIENTALI

AMMESSO CON 
RISERVA

ISTANZA CARENTE DI 
MARCA DA BOLLO-

DOC.IDENTITA'-PERM.SOGG.

DE MATTEIS 
PIERLUIGI

BIGIOTTERIA- 
GIOCATTOLI- 

PELUCHES-CINTURE 
IN PELLE- SCIARPE

ELQORAICHI 
MILOUDI

PICCOLA 
PELLETTERIA

AMMESSO CON 
RISERVA

ISTANZA CARENTE DI 
MARCA DA BOLLO

S. VITO 
NORMANNI

AMMESSO CON 
RISERVA

ISTANZA CARENTE DI 
SPECIFICA DEL GENERE 

MERCEOLOGICO

PICCOLA 
PELLETTERIA

AMMESSO CON 
RISERVA ISTANZA CARENTE DI 

MARCA DA BOLLO

QUARTA CRISTIAN 
SANTINO

77- 
31/10/2001

PRODOTTI DOLCIARI 
NATALIZI, CARAMELLE 

, CALZE DELLA 
BEFANA

FLORIANO 
LUIGIA

AMMESSO CON 
RISERVA ISTANZA CARENTE DI 

MARCA DA BOLLO



6DSG N° 05147/2019 del 11/11/2019

Lì, 11/11/2019

Lì, 11/11/2019 2di 8
Il Funzionario Amministrativo P.O.

Dott.ssa Carmen Milella
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 D.LGS. 39/93

14 24300 15/02/2019 MIHI MOHAMMED 16/03/1968 1913 15/03/1994 38-16/05/03 B 214839 02/12/1998 02/12/1998 1 1 1 2 5

15 2774 8/1/2019 03/03/1993 55 01/03/2007 B 328583 16/02/2018 11/12/1998 1 1 1 2 5

16 9983 22/01/2019 27/01/1961 36 13/10/1999 1-14/02/2014 B 305056 04/02/2014 13/10/1999 1 1 1 2 5 LIBRI

17 141008 02/10/2019 26/02/1976 1556 26/02/1982 B LECCE 321175 10/02/2016 10/02/2016 1 1 1 2 5

18 7318 16/01/2019 20/05/1979 203 08/09/1997
B

LECCE 332723 14/11/2018 19/09/2017 1 1 1 2 5
GIOCATTOLI

19 47219 29/03/2019 AMATO ERNESTO 01/03/1949 257 22/10/1997 25-11/09/01 B LECCE 335384 11/04/2019 11/04/2019 1 1 1 2 5 PROFUMI

20 47327 29/03/2019 GIAUSA PIETRO 20/05/1955 1859 21/02/1991 144-26/11/01 B LECCE 168931 21/02/1991 21/02/1991 1 1 2 4

21 2774 8/1/2019 03/03/1993 65   25/3/2009 B 328583 16/02/2018 11/12/1998 1 1 1 1 4 ROLLO ILARIA

22 29509 25/02/2019 GAETANI CATERINA 27/01/1954 64 23/02/1998 72-15/04/2002 B SURBO 234718 22/05/2002 22/05/2002 1 1 2 4 ART.NATALIZI

23 34585 06/03/2019 SANAPO OMAR 08/03/1971 772 26/07/2000 08/01/2004 B LECCE 248077 27/10/2004 27/10/2004 1 1 2 4

24 25513 18/02/2019 SANNINO ASSUNTA 17/04/1963 29 13/10/1999 18-09/11/2001 B PARABITA 224370 13/10/1999 13/10/1999 1 1 1 0 3

25 150287 17/10/2019 07/12/1969 437 21/02/2002 128-02/10/02 B 233684 28/03/2002 28/03/2002 1 1 1 3

26 86922 12/06/2019 05/09/1970 1084 24/09/2003 B LECCE 243591 04/02/2004 04/02/2004 1 1 1 3

27 124942 03/09/2019 12/09/1980 129 08/05/2006 2398-31/3/10 B LECCE 257955 19/05/2006 19/05/2006 1 1 1 0 3 BIGIOTTERIA

28 47234 29/03/2019 TURCANU ANGELA 09/01/1970 2058 23/01/2008 2058-23/1/08 B LECCE 272317 14/07/2008 14/07/2008 1 1 1 0 3

29 90887 18/06/2019 SAKI SAID 20/10/1987 2798 03/02/2012 B LECCE 292162 27/12/2011 27/12/2011 1 1 1 0 3

30 82113 04/06/2019 AMIRI RACHID 23/03/1980 2774 04/01/2012 B LECCE 292798 25/01/2012 25/01/2012 1 1 1 0 3 ARTICOLI DA REGALO

31 134468 20/09/2019 12/12/1981 2844 12/04/2012 B LECCE 294786 20/04/2012 20/04/2012 1 1 1 0 3 BIGIOTTERIA

32 9950 22/01/2019 KUMAR PAUL UTTAM 20/11/1975 13 19/01/2015 B LECCE 310979 29/01/2015 29/01/2015 1 1 1 0 3

33 17976 05/02/2019 22/09/1968 6 15/12/1977 B 308130 15/07/2014 28/05/1960 2 2 DOLCIUMI

S. DONATO 
DI LECCE

BIGIOTTERIA- CINTE- 
CAPPELLI- BORSE- 

ACCESSORI 
D'ABBIGLIAMENTO

T.R. S.A.S. DI TONDI 
DAVIDE

scia 
N.492137075
7-27/4/2018     

        

S. DONATO 
(LE)

GIOCATTOLI; 
ADDOBBI NATALIZI;  

GIOCHI PIRICI

TONDI 
GIOVANN

ABBRUZZESE 
ALFONSO

S. PIETRO 
LAMA

RUSSO 
ANNAMARIA

ABBRUZZESE 
ANTONIETTA

SCIA N.2162-
24/10/216

BIGIOTTERIA- 
ACCESSORI 

D'ABBIGLIAMENTO- 
GIOCATTOLI

COMUNIONE 
EREDITARIA DI 

 IOUDIOUCS 
RAFFAELA

DE RINALDIS 
BARBARA

SCIA-
3/10/2018 DE RINALDIS 

ANTONIO

RICHIESTA DI 
POSTEGGIO DOPPIO

RICHIESTA DI 
POSTEGGIO DOPPIO-

AMMESSO CON 
RISERVA

IMPRESA IN FASE DI 
ISCRIZIONE

GIOCATTOLI- 
BIGIOTTERIA

AMMESSO CON 
RISERVA

ISTANZA CARENTE DI 
DOCUMENTO D'IDENTITA'

T.R. S.A.S. DI TONDI 
DAVIDE

SCIA 
N.492137075

7 DEL 
26/4/2018

S. DONATO 
(LE)

GIOCATTOLI; 
ADDOBBI NATALIZI; 

GIOCHI PIRICI

PROFUMI -LUCI E 
GIOCATTOLI 

PROFUMI - 
GIOCATTOLI

RICHIESTA DI 
POSTEGGIO DOPPIO

ARELLANO 
MALDONADO 
ALEJANDRO

SALICE 
SAL.NO

SCIARPE-CAPPELLI-
BIGIOTTERIA-

CREAZIONI 
ARTISTICHE 

ATTINENTI IL TEMA 
NATALIZIO  EX BANDO

NDIAYE SOUKEYNA 
BALLA

 ARTIGIANATO-  
BIGIOTTERIA

AMMESSO CON 
RISERVA

ISTANZA CARENTE DI 
PERMESSO DI SOGGIORNO

MUHAMMAD ABU 
SADAT RASEL

GIOCATTOLI- 
PROFUMI

GIOCATTOLI-
CAPPELLI-SCIARPE

AMMESSO CON 
RISERVA

ISTANZA CARENTE DI 
SPECIFICA DEL GENERE 

MERCEOLOGICO

BHUIYA MD RAHIM 
ULLA

BIGIOTTERIA- 
PICCOLA 

PELLETTERIA

COFANO MARIA 
ROSARIA

SCIA - 
07/07/2014

S. PIETRO 
LAMA

COFANO 
GIOVANNI



7DSG N° 05147/2019 del 11/11/2019

Lì, 11/11/2019

Lì, 11/11/2019 3di 8
Il Funzionario Amministrativo P.O.

Dott.ssa Carmen Milella
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 D.LGS. 39/93

34 21752 12/02/2019 08/01/1944 33 28/04/1996 B CAMPI S. 182441 20/03/1996 20/03/1996 2 2 DOLCIUMI

35 16523 7/11/2019 19/04/1962 40592 B 287205 01/04/2011 01/04/2011 1 1 2 LIBRI- GIOCATTOLI

36 150290 17/10/2019 22/07/1972 37312 127 02/10/2002 B 233686 28/03/2002 28/03/2002 1 1 0 2

37 141962 03/10/2019 NICOLACI LUCIA 20/01/1977 50 20/10/2005 50-20/10/05 B 259463 10/04/2006 10/04/2006 1 1 2

38 147652 14/10/2019 03/08/1985 4 23/07/2009 B 276877 11/08/2009 11/08/2009 1 1 2

39 50577 04/04/2019 LAGOUIT LEKBIR 06/02/1972 863 29/01/2001 201-06/12/01 B LECCE 226791 12/04/2001 12/04/2001 1 1 BIGIOTTERIA

40 25464 18/02/2019 IMPROTA GIUSEPPE 15/12/1989 242 12/10/2011 B MATINO 292439 16/01/2012 16/01/2012 1 0 1

41 51093 05/04/2019 HAQUE SOBUJI 05/04/1989 3079 09/01/2014 B LECCE 304834 22/01/2014 22/01/2014 1 0 1

42 29735 26/02/2019 MANCA ADA 21/01/1969 3 05/10/2015 B ARNESANO 314884 29/09/2015 29/09/2015 1 1

43 156931 29/102019 AMIN SOHAIL 22/07/1977 SCIA 18/10/2016 B LECCE 321086 18/10/2016 18/10/2016 1 0 1 BIGIOTTERIA

44 295 02/01/2019 PATRUNO SERGIO 01/11/1969 SCIA 23/05/2017 B BISCEGLIE 599586 23/05/2017 23/05/2017 1 0 1 FOULARD 

45 71401 16/05/2019 MANCA PIERO 23/01/1965 38 22/01/1996 A BRINDISI 147293 05/09/1986 22/08/1986 0

46 78697 29/05/2019 22/07/1959 30 21/01/2002 B SAVA 95599 18/08/1989 18/08/1989 0 LIBRI

47 14180 29/01/2019 23/02/1979 SCIA 09/04/2018 168-20/11/95 B CAVALLINO 329153 27/03/2018 26/01/1996 0 GIOCATTOLI

48 83999 06/06/2019 30/01/1976 212 11/10/2012 B MESAGNE 148016 05/10/2015 22/10/1998 0 LIBRI 

49 28693 22/02/2019 FESCU DANIELA 17/03/1977 1851 09/08/2006 A LECCE 222500 06/09/2000 06/09/2000 0 NON ALIMENTARE

50 4228 10/01/2019 TAMBORRINI DAVIDE 01/01/1972 137 09/01/2003 B MATINO 238263 31/01/2003 31/01/2003 0 DOLCIUM I

51 3519 09/01/2019 26/06/1982 121 28/01/2002 A GALATONE 244799 14/04/2004 14/04/2004 0 NON ALIMENTARE

52 15321 31/01/2019 ALBANESE ADOLFO 17/04/1970 1 18/10/2001 B MONTERONI 252836 01/08/2005 01/08/2005 0

53 38536 13/03/2019 GRECO IVAN 18/11/1976 283 14/10/2005 283-14/10/05 B 254491 28/11/2005 28/11/2005 0

LA GHIOTTONERIA di 
Assenzio Giovanna

100-
02/11/2004

AMMESSO CON 
RISERVA

ISTANZA CARENTE DI 
DOC.IDENTITA'. E MARCA DA 

BOLLO

RICCHIUTO 
ANTONIO

S. DONATO 
DI LECCE

AMMESSO CON 
RISERVA

ISTANZA CARENTE DI  
MARCA DA BOLLO

FLORES BURGA 
MARIA JUANA

SALICE 
SAL.NO

SCIARPE-CAPPELLI-
BIGIOTTERIA-

CREAZIONI 
ARTISTICHE 

ATTINENTI IL TEMA 
NATALIZIO EX BANDO

S. DONATO 
DI LECCE

OGGETTISTICA 
ATTINENTE IL TEMA 

NATALIZIO

AMMESSO CON 
RISERVA

 ISTANZA CARENTE DI 
MARCA DA BOLLO E  DOC 

IDENTITA'

FICHAMBA 
ARELLANO LUIS 

ARMANDO

SALICE 
SAL.NO

SCIARPE- 
BIGIOTTERIA- 

ARTICOLI DA REGALO 
MANUFATTI 

ATTINENTI IL TEMA 
NATALIZIO

AMMESSO CON 
RISERVA

ISTANZA CARENTE DI 
MARCA DA BOLLO E 

PERMESSO DI SOGGIORNO

PROFUMI-
GIOCATTOLI

BIGIOTTERIA 
ARTIGIANALE

DOLCIUMI 
(LIQUIRIZIA)

850-
12/03/2009 BIANCHERIA A TEMA 

NATLIZIO

SARACINO 
FLORENZA

DE MATTEIS SRL. 
/DE MATTEIS 
GIUSEPPE 

MANZO 
TOMMASA

COOP.A R.L. "GIRO 
DI BOA" L.R. ARESTA 

GIUSEPPE 

SCIA-
19/10/2015

 BRUNO 
ALESSANDRO

2011-
13/09/2007

AMMESSO CON 
RISERVA

ISTANZA CARENTE DI 
INDICAZIONE DEL GENERE 

MERCEOLOGICO

SALVIO 
MASSIMILIANO

306-
24/03/2004

AMMESSO CON 
RISERVA

ISTANZA CARENTE DI 
MARCA DA BOLLO E DI 

INDICAZIONE DEL GENERE 
MERCEOLOGICO 

AMMESSO CON 
RISERVA

BOLLO-LICENZA-DOC.ID-
GENERE MERCEOLOGICO 

NON SPECIFICATO

COPERTINO 
(LE)

ADDOBBI NATALIZI-
GIOCATTOLI-GIOCHI 
PIRICI-MANUFATTI 
ATTINENTI IL TEMA 

NATALIZIO



8DSG N° 05147/2019 del 11/11/2019

Lì, 11/11/2019

Lì, 11/11/2019 4di 8
Il Funzionario Amministrativo P.O.

Dott.ssa Carmen Milella
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 D.LGS. 39/93

54 102996 10/07/2019 17/02/1969 1806 08/03/2006 A LECCE 295452 09/07/2019 25/01/2006 0 PELLETTERIA DAI YUCHAI

55 86416 11/06/2019 05/11/1977 1 08/02/2007 B CAPRARICA 262245 05/04/2007 05/04/2007 0

QUADRI

56 41544 19/03/2019 AKHAN SALIM 08/04/1982 2025 16/10/2007 A LECCE 311166 10/02/2015 03/11/2007 0 BIGIOTTERIA RUSSO MARIO

57 53712 10/04/2019 BARBETTA ASSUNTA 10/09/1965 296 26/02/2008 B CAVALLINO 268711 08/04/2008 08/04/2008 0 GIOCATTOLI

58 14486 30/01/2019 CAPPELLETTI NADIA 03/10/1979 113 27/03/2008 B 268810 29/04/2008 29/04/2008 0

DOLCIUMI

59 85541 10/06/2019 RANA SOHEL 07/12/1982 4394 02/04/2008 B NAPOLI 794556 30/06/2008 30/06/2008 0 BIGIOTTERIA

60 132337 17/09/2019 10/02/1978 2575 17/01/2011 B LECCE 286059 07/02/2011 26/01/2011 0

61 30295 26/02/2019 DIOP DIEYNABA 30/12/1978 SCIA 07/01/2011 B SURBO 285934 09/02/2011 09/02/2011 0

62 39255 14/03/2019 18/12/1955 126 28/11/2012 B 287371 13/04/2011 13/04/2011 0 DOLCIUMI

63 11631 24/01/2019 MOHAMMAD RUBEL 03/02/1982 SCIA 17/05/2011 B MESAGNE 145332 26/09/2014 17/05/2011 0

64 48432 01/04/2019 19/03/1971 2288 10/06/2009 B LECCE 290257 05/09/2011 05/09/2011 0 ART. DA REGALO

65 85551 10/06/2019 25/01/1974 2875 30/05/2012 B LECCE 297398 03/10/2012 03/10/2012 0 BIGIOTTERIA

66 37724 12/03/2019 EPIFANI ANGELO 07/04/1981 287 29/10/2012 B S. CESARIO 297977 07/11/2012 07/11/2012 0

67 32062 01/03/2019 15/10/1970 1437 16/03/2004 B TARANTO 181673 10/07/2013 10/07/2013 0 NON ALIMENTARE

68 85548 10/06/2019 25/10/1989 458 11/07/2013 B MESAGNE 142552 22/07/2013 22/07/2013 0 BIGIOTTERIA

69 85531 10/06/2019 HOSSAIN MONIR 15/01/1983 460 11/07/2013 B MESAGNE 142551 22/07/2013 22/07/2013 0 BIGIOTTERIA

70 60847 26/04/2019 ALAM SHAH 14/09/1976 1016 13/11/2015 B NAPOLI 889975 23/07/2013 23/07/2013 0 BIGIOTTERIA-TESSUTI

71 41545 19/03/2019 RASHID HARUN OR 28/11/1986 3082 09/01/2014 B LECCE 307304 27/05/2014 27/05/2014 0 BIGIOTTERIA

72 85520 10/06/2019 07/05/1989 471 15/05/2014 B MESAGNE 144789 28/05/2014 28/05/2014 0 BIGIOTTERIA

73 160085 05/11/2019 01/02/1986 10 19/01/2015 B LECCE 310760 20/01/2015 20/01/2015 0 BIGIOTTERAI

74 53713 10/04/2019 DE MATTEIS ROMEO 26/09/1968 3 20/02/2015 B CAVALLINO 311737 10/03/2015 10/03/2015 0 GIOCATTOLI

DADHICH HARI 
SHANKAR

SCIA-
09/07/2019

MANIGLIA 
FRANCESCO AMMESSO CON 

RISERVA

ISTANZA CARENTE DI 
MARCA DA BOLLO E 

DOC.IDENTITA'

SCIA-
15/6/2015

AMMESSO CON 
RISERVA

PERMESSO DI SOGGIORNO 
SCADUTO A LUGLIO

CAMPI 
SAL.NA

ASHRAF 
MUHAMMAD

ART. DA REGALO- 
OGGETTISTICA

AMMESSO CON 
RISERVA

ISTANZA CARENTE DI 
MARCA DA BOLLO E 

SPECIFICA DEL GENERE 
MERCEOLOGICO

BIGIOTTERIA 
ARTIGIANALE 

AMMESSO CON 
RISERVA

ISTANZA CARENTE DI 
MARCA DA BOLLO

ASSENZIO 
PANCRAZIO

CAMPI 
SAL.NA

462-
01/08/2013

BIGIOTTERIA-
GIOCATTOLI

VERDICHIZZO 
DARIO

AMMESSO CON 
RISERVA

ISTANZA CARENTE DI 
MARCA DA BOLLO E 

INDICAZIONE GENERE 
MERCEOLOGICO

BELAMHAWAL 
MOHAMED

GIOCATTOLI- 
ARTICOLI DA REGALO 

AMMESSO CON 
RISERVA

ISTANZA CARENTE DI 
MARCA DA BOLLO

GIANNATTASIO 
ROSARIO

AMMESSO CON 
RISERVA

ISTANZA CARENTE DI 
INDICAZIONE DEL GENERE 

MERCEOLOGICO

DIPU MD 
ASHADULLAH

AMMESSO CON 
RISERVA

PERMESSO DI SOGGIORNO 
SCADUTO 

RAHMAN 
MOHAMMAD 
SHARIFUR

HOWLADER 
ALAMGIR



9DSG N° 05147/2019 del 11/11/2019

Lì, 11/11/2019

Lì, 11/11/2019 5di 8
Il Funzionario Amministrativo P.O.

Dott.ssa Carmen Milella
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 D.LGS. 39/93

75 14588 30/01/2019 SHAJAL KAMAL 01/01/1985 SCIA 17/09/2012 B NAPOLI 313051 20/07/2015 20/07/2015 0

76 160086 05/11/2019 KOBIR MD HUMAYAN 31/12/1984 SCIA 02/10/2015 B LECCE 315053 02/10/2015 02/10/2015 0 GIOCATTOLI

77 8583 18/01/2019 09/03/1956 SCIA 11/09/2016 B 148962 18/02/2016 18/02/2016 0 ARTICOLI DA REGALO

78 47398 29/03/2019 25/09/1989 SCIA 23/03/2017 B CASARANO 327117 13/11/2017 13/11/2017 0 GIOCATTOLI

79 14474 30/01/2019 LIGORIO DIEGO 20/06/1973 SCIA 18/12/2017 B LECCE 327563 22/12/2017 22/12/2017 0 DOLCIUMI

80 150214 17/10/2019 COMELLI DANIELE 25/06/1977 2754 18/06/2018
B

LIZZANELLO 327818 16/01/2018 16/01/2018 0

81 91497 19/06/2019 SINGH LAKWINDER 10/12/1980 2215 13/02/2019 A LECCE 328948 09/03/2018 09/03/2018 0 BIGIOTTERIA

82 15145 18/10/2019 26/02/1958 SCIA 15/03/2019 B LECCE 331289 13/08/2018 13/08/2018 0 OGGETTISTICA VARIA

83 87530 13/06/2019 DEL GIUDICE GENNY 25/02/1993 SCIA 03/10/2018 B ALTAMURA 612116 08/10/2018 08/10/2018 0

84 159879 05/11/2019 01/01/1967 4 25/10/2019 C 414868 06/05/2019 06/05/2019 0 IMPRESA INATTIVA

85 142736 04/10/2019 SOKHNA MBAYE 10/01/1968 SCIA 24/05/2019 B LECCE 336106 27/5/2019 24/5/2019 0 BIGIOTTERIA

86 91360 19/06/2019 18/05/1970 SCIA 10/06/2019 B LECCE 336464 13/06/2019 13/06/2019 0 GIOCATTOLI-VARIE

87 147648 14/10/2019 01/02/1989 SCIA 05/07/2016 B 319878 13/07/2019 05/07/2019 0

88 10/10/2019 09/03/1970 SCIA 05/11/2019 B LECCE 172126 05/11/2019 05/11/2019 0

89 85534 10/06/2019 MAL SOHEL 01/01/1990 6254 28/12/2017 B NAPOLI 1021485 0 BIGIOTTERIA IN FASE DI ISCRIZIONE

GIOCATTOLI- 
BIGIOTTERIA

AMMESSO CON 
RISERVA

ISTANZA CARENTE DI 
PERMESSO DI SOGGIORNO

PRINCIPALLI 
ANTONIO

CEGLIE 
MESSAPICA

AMMESSO CON 
RISERVA

ISTANZA CARENTE DI 
INDICAZIONE DEL GENERE 

MERCEOLOGICO

ASCIORE 
MASSIMILIANO 

GIANNI

AMMESSO CON 
RISERVA

ISTANZA CARENTE DI 
MARCA DA BOLLO

BIGIOTTERIA- ART. DA 
REGALO

CAPOCELLI 
GIOVANNI CARLO AMMESSO CON 

RISERVA

ISTANZA CARENTE DI 
MARCA DA BOLLO E 

SPECIFICA DEL GENERE 
MERCEOLOGICO 

AMMESSO CON 
RISERVA

ISTANZA CARENTE DI 
INDICAZIONE DEL GENERE 

MERCEOLOGICO 

STRINGELLI ANGELA 
LAURA

MONTELEPR
E(PA)

SCIARPE, GUANTI E 
CAPPELLI

AMMESSO CON 
RISERVA

MARCHELLO 
FRANCESCO

DIAZ IPIALES JAIME 
OSWALDO

SALICE 
SAL.NO

SCIARPE,,BIGIOTTERI
A,MANUFATTI 

NATALIZI

CASTELLUZZO 
FABRIZIO

ART.NATALIZI, 
ADDOBBI NATALIZI, 

GIOCHI PIRICI

AMMESSO CON 
RISERVA



10DSG N° 05147/2019 del 11/11/2019

Lì, 11/11/2019

Lì, 11/11/2019 6di 8
Il Funzionario Amministrativo P.O.

Dott.ssa Carmen Milella
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 D.LGS. 39/93

COMUNE DI LECCE

SETTORE POLITICHE CULTURALIVALORIZZAZIONE MONUMENTALESVILUPPO ECONOMICO ED ATTIVITA' PRODUTTIVE, SPETTACOLO SPORT TURISMO CENTRO STORICO E ARCHIVIO STORICO

MERCATINO DEI GIOCATTOLI, DEGLI ADDOBBI E DEI DONI DI NATALE

GRADUATORIA DELLE ISTANZE DI OCCUPAZIONE DI POSTEGGIO CON AUTOMARKET SULLA CARREGGIATA DI PIAZZA MAZZINI  GIUSTA DELIBERAZIONE DI G.C. N.196 DEL 25/10/2019

GRAD.
PROT. ISTANZA COGNOME E AUTORIZZAZIONE  AMMINISTRATIVA

R.E.A.
ANZIANITA' PRES. PRES. PRES. BONUS TOT. GENERE

NOTE

documentazione mancante

N.
N. DATA NOME N. DATA TIPO COMUNE N. DATA 2016/17 2017/18 2018/19 PUNTI MERCEOLOGICO

1 7768 17/01/2019 COFANO ROBERTO 28/05/1973 5 27/12/1977 1-27/06/2014 B 306987 12/05/2014 06/02/1962 1 1 1 2 5 DOLCIUMI automarket

2 46445 28/03/2019 SORGENTE LUIGI 15/07/1958 61/325 05/10/1978 416-05/02/02 B LECCE 107611 14/10/1978 14/10/1978 1 1 1 2 5 DOLCIUMI 

3 10599 23/01/2019 CAPPA PATRIZIO 09/03/1965 4 06/08/1986 2-07/02/02 B MONTERONI 147265 06/08/1986 06/08/1986 1 1 1 2 5 DOLCIUMI

4 5960 14/01/2019 SORGENTE FABIO 25/10/1964 2 24/10/1995 307-3/01/02 B LECCE 210668 24/10/1995 24/10/1995 1 1 1 2 5 DOLCIUMI

5 17976 05/02/2019 22/09/1968 6 15/12/1977 B 308130 15/07/2014 28/05/1960 2 2 DOLCIUMI automarket

6 21752 12/02/2019 08/01/1944 33 28/04/1996 B CAMPI S. 182441 20/03/1996 20/03/1996 2 2 DOLCIUMI

DATA DI 
NASCITA

ULTIMO 
DANTE CAUSACONVERSION

E/SUBINGRES
SO

D'ESERCIZIO 
(REA)

FEDELT
A'

S. PIETRO IN 
LAMA

COFANO 
FIORAVANTE

COFANO MARIA 
ROSARIA

SCIA - 
07/07/2014

S. PIETRO 
LAMA

COFANO 
GIOVANNI

LA GHIOTTONERIA di 
Assenzio Giovanna

100-
02/11/2004

AMMESSO CON 
RISERVA

ISTANZA CARENTE DI 
LIBRETTO DI CIRC.-

DOC.IDENTITA'. E MARCA DA 
BOLLO



11DSG N° 05147/2019 del 11/11/2019

Lì, 11/11/2019

Lì, 11/11/2019 7di 8
Il Funzionario Amministrativo P.O.

Dott.ssa Carmen Milella
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 D.LGS. 39/93

COMUNE DI LECCE

SETTORE POLITICHE CULTURALIVALORIZZAZIONE MONUMENTALESVILUPPO ECONOMICO ED ATTIVITA' PRODUTTIVE, SPETTACOLO SPORT TURISMO CENTRO STORICO E ARCHIVIO STORICO

MERCATINO DEI GIOCATTOLI, DEGLI ADDOBBI E DEI DONI DI NATALE

ELENCO DELLE ISTANZE ESCLUSE DALLE GRADUATORIE PERCHE' INCOMPLETE O IRREGOLARI GIUSTA DELIBERAZIONE DI G.C. N.196 DEL 25/10/2019

PROT. ISTANZA COGNOME E AUTORIZZAZIONE  AMMINISTRATIVA

R.E.A.
ANZIANITA' GENERE

MOTIVO DI

documentazione mancante

N. DATA NOME N. DATA TIPO COMUNE N. DATA MERCEOLOGICO

ESCLUSIONE

1 86935 12/06/2019 22/01/1979 218 26/03/2012 B CAVALLINO NON ALIMENTARE

2 81716 04/06/2019 27/03/1978 SCIA 06/06/2011 B LECCE CREPES ISTANZA IRREGOLARE

3 96078 28/06/2019 CIRCHETTA LUCA 18/01/1982 LECCE 296843 05/09/2012 ISTANZA IRREGOLARE

4 37717 12/03/2019 22/04/1969 2129 11/06/2008 A LECCE 270737 16/07/2008 08/03/2002 ISTANZA IRREGOLARE

5 44394 COLAIACOLO CIRO 10/03/1992 2 04/10/2016 B 959434 30/11/2016 ISTANZA IRREGOLARE

6 18558 06/02/2019 CORINEO GIOVANNI 30/04/1961 1 12/01/2010 B ISTANZA IRREGOLARE

7 135219 23/09/2019 DE LUCA VINCENZO 04/12/1941 scia 18/06/2018 B 330822 21/06/2018 1 ISTANZA IRREGOLARE

DATA DI 
NASCITA

ULTIMO 
DANTE CAUSA

CONVERSION
E/SUBINGRES

SO

D'ESERCIZIO 
(REA)

CAMARA NDEYE 
FATOU KINE

ISTANZA INCOMPLETA E 
IRREGOLARE

ISTANZA CARENTE DI 
MARCA DA BOLLO-FIRMA 

SULL'ISTANZA-PERMESSO 
SOGGIORNO E GENERE 
MERCEOLOGICO NON 

SPECIFICATO

CASTELLUZZO 
CATERINA

GENERE MERCEOLOGICO 
NON AMMESSO IN FIERA 

MIELE E PRODOTTI 
DELL'ALVEARE

SCIA DI COMMERCIO SU 
AREE PUBBLICHE (IMPRESA 

AGRICOLA)

CENTONZE 
FRANCESCO

DIMOSTRATIVI-
CASALINGHI

GENERE MERCEOLOGICO 
NON AMMESSO IN FIERA 

CASALNUOV
O DI NAPOLI

ART. DIMOSTRATIVI 
CASALINGHI

GENERE MERCEOLOGICO 
NON AMMESSO IN FIERA - 

ISTANZA CARENTE DI DOC. 
IDENTITA'

S. PIETRO IN 
LAMA

EOPI MANUFATTI IN 
TERRACOTTA

MANCANZA DI REQUISITI 
PROFESSIONALI 

SALICE 
SAL.NO

CASALINGHI 
DIMOSTRATIVI

GENERE MERCEOLOGICO 
NON AMMESSO IN FIERA 

-ISTANZA CARENTE DI 
MARCA DA BOLLO



12DSG N° 05147/2019 del 11/11/2019

Lì, 11/11/2019

Lì, 11/11/2019 8di 8
Il Funzionario Amministrativo P.O.

Dott.ssa Carmen Milella
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 D.LGS. 39/93

8 20250 08/02/2019 GRILLO ADRIANA 25/06/1962 421 13/04/2015 B PINEROLO 1202227 04/03/2015 04/03/2015 ISTANZA IRREGOLARE

9 25564 18/02/2019 IMPROTA GENNARO 29/09/1959 132 03/04/2007 B PARABITA 332713 14/04/1981 14/04/1981 1 1 2 NON ALIMENTARE ISTANZA IRREGOLARE

10 47477 29/03/2019 MANIGLIA GIUSEPPE 14/09/1942 9 18/12/1995 B 56716 08/05/1959 CASALINGHI 1 ISTANZA IRREGOLARE

11 9342 21/01/2019 20/09/1970 SCIA 30/04/2018 B MAGLIE SPAB ISTANZA IRREGOLARE

12 13601 28/01/2019 18/05/1972 SCIA 23/07/2018 A LECCE 331340 27/07/2018 CALZATURE ISTANZA IRREGOLARE

13 38283 13/03/2019 PAGLIARA PIETRO 19/10/1979 946 19/04/2001 B 27/04/2207 27/06/2002 FRUTTA SECCA  ISTANZA IRREGOLARE

14 45295 26/03/2019 SINGH SUKHBIR 28/11/1980 2874 25/05/2012 B LECCE 297706 18/10/2012 CASALINGHI ISTANZA IRREGOLARE

15 37727 12/03/2019 26/09/1998 SCIA 06/06/2017 B LECCE 325132 13/06/2017 13/06/2017

16 37720 12/03/2019 18/07/1967 1939 08/09/2006 A TARANTO 142571 23/07/2013 23/07/2013 ISTANZA IRREGOLARE

17 93140 24/06/2019 VINCI ANGELO 14/10/1965 307 25/10/1996 200-24/04/02 B 114351 26/11/1996 ART. DIMOSTRATIVI 1 ISTANZA IRREGOLARE

18 37725 12/03/2019 VITALE LUCIO JAMES 03/05/1985 2419 14/05/2010 B LECCE 282606 14/10/2010 14/10/2010 ISTANZA IRREGOLARE

ELENCO DELLE ISTANZE ESCLUSE DALLE GRADUATORIE - FUORI TERMINE - GIUSTA DELIBERAZIONE DI G.C. N.196 DEL 25/10/2019

1 161894 07/11/2019 15/10/1977 128 23/07/2010 B 321041 18/10/2016 01/10/2010 1 1 1 2 5 ISTANZA IRREGOLARE

ABITI DA SPOSA,DA 
SERA

GENERE MERCEOLOGICO 
NON AMMESSO IN FIERA 

GENERE MERCEOLOGICO 
NON SPECIFICATO-impresa 

FALLITA 

CAPRARICA 
DI LECCE

GENERE MERCEOLOGICO 
NON AMMESSO IN FIERA 

MOLDOVAN 
LUMINITA DORINA

CATEGORIA NON AMMESSA 
ALLA FIERA

NOCERA GIAN 
CARLO

1733-
19/09/2005

CATEGORIA NON AMMESSA 
ALLA FIERA

FRANCAVILLA 
FONTANA

CATEGORIA NON AMMESSA 
ALLA FIERA

CATEGORIA NON AMMESSA 
ALLA FIERA

SURRENTE 
ALESSANDRO

ISTANZA INCOMPLETA E 
IRREGOLARE

CANCELLAZIONE ALLA 
C.C.I.A.A.- ISTANZA 
CARENTE DI DOC. 

IDENTITA',BOLLO,GENERE 
MERCEOLOGICO E LICENZA

TANZARIELLO 
CARMELO

SCIA- 
15/7/2013

ABBIGLIAMENTO-
CASALINGHI

CATEGORIA NON AMMESSA 
ALLA FIERA-ISTANZA 

CARENTE DI MARCA DA 
BOLLO

MARTINA 
FRANCA

CATEGORIA NON AMMESSA 
ALLA FIERA

ABBIGLIAMENTO-
CASALINGHI

CATEGORIA NON AMMESSA 
ALLA FIERA-ISTANZA 

CARENTE DI MARCA DA 
BOLLO

"ROSA DEL 
DESERTO" S.S.A. di 

Cioffi Roberto

SCIA-
14/10/2016

CORIGLIANO 
D'OTRANTO

GIOCATTOLI, LIBRI, 
PIANTE , 

COMPOSIZIONI 
NATALIZIE 

PAULI' 
GIOVANNI

ISTANZA PERVENUTA FUORI 
TERMINE ( OLTRE LE ORE 

12,00 DEL GIORNO 7/11/2019)


